
     Zarządzenie Nr 371 /2024 

     Wójta Gminy Czarna 

     z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2151) Wójt Gminy w Czarnej 

 

     zarządza, co następuje: 

      § 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 28/15 Wójta Gminy w Czarnej z dnia 7 października 2015 r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Czarnej (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czarnej 

odwołuje się Panią Małgorzatę Wacławską oraz Pana Stanisława Kochanowicza. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


